
UCHWAŁA NR XXXI/204/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) i art. 211 ust. 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXIX/190/2012Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok: 

1. Tabela nr 7 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”’, 

2. Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”  otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FDFD99E4-EA7C-4118-9DE6-C655B1F1DEA5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 315 000,00 289,00 315 289,00

02095 Pozostała działalność 0,00 289,00 289,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 289,00 289,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 - 289,00 172 211,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 500,00 - 289,00 172 211,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 912,25 - 289,00 30 623,25

710 Działalność usługowa 553 800,00 0,00 553 800,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
253 000,00 0,00 253 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 286,40 - 24 600,00 199 686,40

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 24 600,00 24 600,00

801 Oświata i wychowanie 14 268 507,29 69,75 14 268 577,04

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 555,90 69,75 65 625,65

4300 Zakup usług pozostałych 48 155,90 69,75 48 225,65

852 Pomoc społeczna 9 482 491,07 - 164,96 9 482 326,11

85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 854,80 - 164,96 2 689,84

4300 Zakup usług pozostałych 2 714,96 - 164,96 2 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 505 125,58 95,21 5 505 220,79

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 351,01 95,21 12 446,22

4300 Zakup usług pozostałych 6 404,79 95,21 6 500,00

55 017 896,42 0,00 55 017 896,42Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 1

Id: FDFD99E4-EA7C-4118-9DE6-C655B1F1DEA5. Uchwalony Strona 2



w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 259 200,00             

2 852 85204 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzianch zastępczych 148 504,20             

3 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej ISKIERKA w Karlinie 41 200,00               

4 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Białogardzie 49 320,00               

5 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowa 61 100,00               

Rodzina Razem - Miasto Białogard 314 283,00             

Rodzina Razem - Gmina Białogard 185 675,00             

Rodzina razem - Gmina Tychowo 193 460,00             

Rodzina Razem - Gmina Karlino 223 876,00             

1 476 618,20          Ogółem

Załącznik nr 2

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

6 853 85395
2317, 

2319

Id: FDFD99E4-EA7C-4118-9DE6-C655B1F1DEA5. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1
710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00         

2 750 75020 Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibew Starostwa 

Powiatowego

5 000,00           

3 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

1 500 000,00    

4 851 85111

Zwiększenie dostępności do poradni specjalistycznych i nowoczesnej 

diagnostyki osób przewlekle chorych, zagrożonych lub mających chorobę 

nowotworową oraz kobiet w ciąży na obszarzee regionu 

zachodniopomorskiego w ramachMechanizmu Finansowego EOG i 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego

300 000,00       

5 854 85421
Adaptacja budynku Zespołu Szpół Ponadgimnazjalnych w Karlinie na 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
520 000,00       

6 900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego 

w BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
1 088 886,72    

7 900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

648 711,64       

8 900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

1 050 008,41    

9 926 92601
Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00    

6 637 206,77    

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Id: FDFD99E4-EA7C-4118-9DE6-C655B1F1DEA5. Uchwalony Strona 4




